
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
 

SC
HL

EI
FE

N 
| S

ÄG
EN

BO
HR

EN
 | 

FR
ÄS

EN
  

GE
W

IN
DE

SC
HN

EI
DE

N
HA

ND
W

ER
KZ

EU
GE

DR
UC

KL
UF

TT
EC

HN
IK

W
ER

KS
TA

TT
-Z

UB
EH

ÖR
  

VE
RS

CH
IE

DE
NE

S

Rox-Ultra

 

   
 

 
 

  
 

 

   

  
      
 
   

 

810010

400 ml

professionell

   
 360°  

S
p rü h v entil

PROZE
SSROX

3

PROZE
SSROX

 

 

PROZE
SSROX

3

PROZE
SSROX

     

RYCHLÝ ULTRA 
VÝKONNÝ

ULTRA 
EFEKTVNÍ

NOVINKA!
 NYNÍ S PROPYLENGLYKOLEM

Extrémně vysoká vzlínavost díky 
nové účinné látce a teplotnímu 
šoku. Působí okomžitě bez čekání.

POMŮŽE I V EXRÉMNÍCH 
PŘÍPADECH
Uvolní i extrémně zrezivělé 
šrouby a spoje.

      Ultra likvidátor rzi!

  
  

 
   

Bez nutnosti mechanického čištění 
Přebytky se po aplikaci samovolně
odpaří a zanechají kluzný 
konzervační film.

 
 

  

Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Sprej

  
   
     
    
    

  
      

      
       
     

■ Dodatečné mazivo odolné proti tlaku současně působí na částice rzi a 
    vytváří vysoký rozpouštěcí výkon s uvolňujícím mazacím účinkem.
    Šetří čas a rozpouští silně zkorodované spoje. 

      
             
  
         

         
                 
     
                
       
      
  

         

■ Přesné dávkování umocňuje hospodárnou spotřebu
■ Bez pryskyřic, kyselin a silikonu je netečný pro barvy, sklo, pryž a plast 
■ Biologicky odbouratelný
■ Antikorozní, voděodolné, multiolejové vlastnosti a výsledná optimalizace 
    vysoké vzlínavosti po aplikaci charakterizují Rox-Ultra jako jedinečný 
    přípravek

 
         

    
   
   
   
   
  
■ Takto může být uvolněn i
 šroub, který by jinak musel
 být odříznut

      

                   +420 228 881 418 / www.iwetec.cz

    Extrémní uvolňovač pro extrémně zarezlé spoje

SNADNÉ POUŽITÍ 
BEZE ZBYTKU

■ Během okamžiku rozpustí rez
 na zkorodovaných šroubech,
 maticích, spojkách, závěsech,
 spojovacích tyčích, lambda
 sondách atd. systémem
 zevnitř ven


